ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРИВЛЕЧЕНИИ ЛИЦА,
РАСПОЛАГАЮЩЕГО СВЕДЕНИЯМИ О РАССМАТРИВАЕМЫХ

КОМИССИЕЙ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ, К РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА
№ 1-15-198/00-18-15

01 марта 2016 г.        г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства  в  составе:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(далее - Комиссия), рассмотрев дело № 1-15-198/00-18-15 по признакам нарушения
Федеральной службой исполнения наказаний (119991, г. Москва, ГСП-1, Житная ул.,
д. 14) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В  целях  полного  и  всестороннего  рассмотрения  дела  №  1-15-198/00-18-15
необходимость привлечения лица, располагающего сведениями о рассматриваемых
Комиссией обстоятельствах.

В соответствии с частями 1 и 8 статьи 42.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Привлечь к  рассмотрению дела №  1-15-198/00-18-15  в  качестве  лица,
располагающего сведениями о рассматриваемых комиссией обстоятельствах,  Члена
общественной  наблюдательной  комиссии  г.  Москвы  по  осуществлению
общественного контроля за обеспечением прав человека в местах принудительного
содержания  и  содействия  лицам,  находящимся  в  местах  принудительного
содержания — XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

2. Члену  общественной  наблюдательной  комиссии  г.  Москвы  по
осуществлению общественного контроля за обеспечением прав человека в местах
принудительного  содержания  и  содействия  лицам,  находящимся  в  местах
принудительного  содержания  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  в

2016-20080(1)

2

срок  до  18.03.2016  в  адрес  ФАС  России  представить  надлежащим  образом
заверенные  копии  документов  и  сведений  о  рассматриваемых  Комиссией
обстоятельствах.

2016-20080(1)